

Számla

1.- Eredeti - példány

Ez a számla összesen 2. példányban került kinyomtatásra.

Sorszám

Szállító**Kvarchomok Bányászati és Feldolgozó Kft.**

Székhely címe: 2038 Sóskút, Hrsz: 081/4.

Adószám: 12006072-2-13

Közösségi adószám: HU12006072

Bank: K&H: 10200926-22611189-00000000

Raiffeisen: 12020304-00390400-00100001

Vevő**DRV DUNÁNTÚLI REGIONÁLIS VÍZMŰ ZRT**

Siófok

Tanácsház utca 7.

8600

Adószám: 11226002-2-14

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Átutalás	2015.11.04.	2015.11.06.	2015.12.06.

A számla a következő azonosítóval rendelkező szállítólevel(ek) alapján készült:

Sor.	Termékkód	Megnevezés	Mennyiség	Meg	Egységár	Nettó	Afa %	Afaérték	Bruttó
1.	310308B	Ömlesztett mosott szűrőkavics 4,0-8,0 mm BB 2517-101000	24,0000 t		4 820,00 Ft	115 680,00 Ft	27%	31 233,60 Ft	146 914 Ft
2.	310310B	Ömlesztett mosott szűrőkavics 8,0-12,0 mm BB 2517-101000	2,0000 t		5 560,00 Ft	11 120,00 Ft	27%	3 002,40 Ft	14 122 Ft
3.	320330/25	Zsákolt szűrőkavics MK-5 12,0-25,0 mm 25 kg. zsák 2517-101000	2,0000 t		15 645,00 Ft	31 290,00 Ft	27%	8 448,30 Ft	39 738 Ft
4.	110447	BIG-BAG 2060-654	26,0000 db		3 000,00 Ft	78 000,00 Ft	27%	21 060,00 Ft	99 060 Ft
5.	310399	BIG-BAG töltés 392321-0099	26,0000 t		1 760,00 Ft	45 760,00 Ft	27%	12 355,20 Ft	58 115 Ft
6.	110445	Raklap 4415-202000	36,0000 db		2 500,00 Ft	90 000,00 Ft	27%	24 300,00 Ft	114 300 Ft
7.	100230	Rakodási díj 631112	36,0000 t		300,00 Ft	10 800,00 Ft	27%	2 916,00 Ft	13 716 Ft
8.	420403/25	Zsákolt szűrőhomok 0,4-0,8 mm 25 Kg. zsák 2505-100000	3,0000 t		35 300,00 Ft	105 900,00 Ft	27%	28 593,00 Ft	134 493 Ft
9.	320324/25	Zsákolt szűrőkavics MK-2 4,0-8,0 mm 25 kg. zsák 2517-101000	5,0000 t		16 950,00 Ft	84 750,00 Ft	27%	22 882,50 Ft	107 633 Ft

Afa %	Nettó	AFA	Bruttó
27%	573 300,00 Ft	154 791,00 Ft	728 091 Ft
Összesen	573 300,00 Ft	154 791,00 Ft	728 091 Ft

Fizetendő végösszeg: 728 091 Ft,

azaz Hétszázhuszonnyolcezer-kilencvenegy HUF.

Köszönjük a vásárlást!

Zsákolt termékeinket 1 tonnás egységpraktokon, MÁV-EUR raklapokon tároljuk és forgalmazzuk.

A hibátlan raklapokat 30 napon belül, számlamásolat felmutatása mellett, 500,-Ft + Áfa levonásával visszavásároljuk.

FIGYELEM! A PE-zsákok környezetvédelmi előírások miatt nem UV-állóak, ezért szabadban 4 hétnél tovább nem tárolhatók.

A csomagoló anyagok környezetvédelmi termékdíja az első forgalomba hozónál megfizetve.

Ez a számla a Kulcs-Soft Számítástechnika Nyrt. rendszerével készült. <http://www.kulcs-soft.hu>

A számla a 23/2014. (VI. 30.) NGM rendeletnek megfelel.

A bizonylatot nyomtatta: Számlázás

1./2 oldal

(folytatás a(z) 2. oldalon)

KVARCHOMOK BANYASZATI
KFT
ADÓSZÁM: 12006072-2-13
RAIFFEISEN BANK RT
12020304-00390400-00100001

Számla

(folytatás a(z) 1. oldalról)

1.- Eredeti - példány

Ez a számla összesen 2. példányban került kinyomtatásra.

Sorszám

-

Szállító

Kvarchomok Bányászati és Feldolgozó Kft.

Székhely címe: 2038 Sóskút, Hrsz: 081/4.

Adószám: 12006072-2-13

Közösségi adószám: HU12006072

Bank: K&H: 10200926-22611189-00000000

Raiffeisen: 12020304-00390400-00100001

Vevő

DRV DUNÁNTÚLI REGIONÁLIS VÍZMŰ ZRT

Siófok

Tanácsház utca 7.

8600

Adószám: 11226002-2-14

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Átutalás	2015.11.04.	2015.11.06.	2015.12.06.

A számla a következő azonosítóval rendelkező szállítólevel(ek) alapján készült:

Késedelmes fizetés esetén a hatályos jogszabályoknak megfelelően késedelmi kamatot számítunk fel.

A kiszállított terméket - a minőségbiztosításunk érdekében - nem vesszünk vissza és nem cserélünk!

A Kvarchomok Kft szerepel a NAV Köztartozásmentes Adózái Adatbázisban.

WATERWORKS BANY
12006072-2-13
SÓSKÚT
K&H BANK RT
10200926-22611189-00000000